
Nadryby - Plzeň
linka č. 460331

km Tč zóna seznam zastávek SOBOTA, NEDĚLE

EX EX EX EX

0 1 025 Nadryby
2 2 025 Hromnice,Kostelec,rozc.
4 3 021/025 Dolany,,V rybníčkách
5 0 4 021 Dolany
5 0 5 021 Dolany,,I
7 2 0 6 021 Druztová  ,# 4:56 6:56 12:56 16:56
8 3 1 7 021 Druztová,Drahotín  ,# 4:59 6:59 12:59 16:59
9 4 2 8 021 Zruč-Senec 5:01 7:01 13:01 17:01
10 5 3 9 021 Zruč-Senec,,rozc. 5:03 7:03 13:03 17:03
11 6 4 10 021 Zruč-Senec,,u Drudíků 5:04 7:04 13:04 17:04
11 6 4 11 021 Zruč-Senec,,u pomníku 5:05 7:05 13:05 17:05
12 7 5 12 021 Zruč-Senec,,v Koutě 5:06 7:06 13:06 17:06
13 8 6 13 001/021 Plzeň,Bílá Hora,lesní záv. 5:09 7:09 13:09 17:09
15 10 8 14 001 Plzeň,Bílá Hora,žel.st. 5:12 7:12 13:12 17:12
16 11 9 15 001 Plzeň,,Jatky 5:14 7:14 13:14 17:14
17 12 10 16 001 Plzeň,,Stavební stroje 5:15 7:15 13:15 17:15
18 13 11 17 001 Plzeň,,Hl.nádr.ČD Šumavská 5:18 7:18 13:18 17:18
21 16 14 18 001 Plzeň,,CAN 5:25 7:25 13:25 17:25

km Tč zóna seznam zastávek SOBOTA, NEDĚLE

EX EX EX EX

0 18 001 Plzeň,,CAN 6:25 12:25 15:05 19:00
3 17 001 Plzeň,,Hl.nádr.ČD Šumavská 6:32 12:32 15:12 19:07
4 16 001 Plzeň,,Stavební stroje 6:35 12:35 15:15 19:10
5 15 001 Plzeň,,Jatky 6:36 12:36 15:16 19:11
6 14 001 Plzeň,Bílá Hora,žel.st. 6:38 12:38 15:18 19:13
8 13 001/021 Plzeň,Bílá Hora,lesní záv. 6:41 12:41 15:21 19:16
9 12 021 Zruč-Senec,,v Koutě 6:44 12:44 15:24 19:19
10 11 021 Zruč-Senec,,u pomníku 6:45 12:45 15:25 19:20
10 10 021 Zruč-Senec,,u Drudíků 6:46 12:46 15:26 19:21
11 9 021 Zruč-Senec,,rozc. 6:47 12:47 15:27 19:22
12 8 021 Zruč-Senec 6:49 12:49 15:29 19:24
13 7 021 Druztová,Drahotín  ,# 6:51 12:51 15:31 19:26

14 6 021 Druztová  ,# 6:54 12:54 15:34 19:29

16 5 021 Dolany,,I
16 4 021 Dolany
17 3 021/025 Dolany,,V rybníčkách
19 2 025 Hromnice,Kostelec,rozc.
21 1 025 Nadryby

Poznámky: E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznané svátky
,# některé spoje obsluhují tuto zastávku jen podle potřeby

> cestující, který zde chce vystoupit, nahlásí svůj požadavek při nástupu řidiči autobusu
> cestující, který zde chce nastoupit, nahlásí svůj požadavek na přistavení autobusu telefonicky na dispečink

331


